UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI ONLUS-APS
STRUTTURA TERRITORIALE/CONSIGLIO REGIONALE

di: BOLZANO

Stato Patrimoniale al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
I - Immobilizzazioni immateriali
Valore Lordo
Ammortamento (fondo ammortamento)
Svalutazioni
II - Immobilizzazioni materiali
Valore Lordo
Ammortamento (fondo ammortamento)
Svalutazioni
III - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
I - Rimanenze
II - Crediti
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre 1'esercizio successivo
Totale crediti
IIT - Attivita Finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e Risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
I - Fondo di dotazione
VI - Altre riserve
Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre 1'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e Risconti

Totale passivo

31/12/2020

oS O O O

6.549
106.889
-100.340
0
395.174

401.723

0
44.099
44.099

0
44.099

0

184.436
228.535
1.389

631.647

31/12/2020

504.299
-1
22.628
-22.585
504.341
0
77.431

49.687
5

49.692
183

631.647



UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI ONLUS-APS

STRUTTURA TERRITORIALE/CONSIGLIO REGIONALE

di: BOLZANO

Conto Economico al 31/12/2020

Cod. Descrizione Anno 2020
6 Ricavi/entrate 333.135
602 Proventi attivita' editoriali 0
604 Proventi per servizi e attivitd connesse 0
606 Contributi da enti pubblici 86.338
608 Contributi da privati 77.629
610 Contributi per progetti vari 26.810
612 Quote Associative 29.641
614 Recupero spese 1.462
616 proventi gestione patrimoniale 76.229
618 Proventi Finanziari 6.110
620 Proventi Straordinari 9.357
622 Proventi Attivita Accessorie 0
624 Proventi da raccolta fondi 19.523
626 Gestioni speciali 0
630 Ricavi da attivita finanziarie 0
640 Altri ricavi ordinari 36
660 Rimanenze 0
672 Ricavi vendita beni materiali 0
673 DISINVESTIMENTI 0
7 Costi/spese 355.720
702 Oneri per gli organi statutari 19.813
704 Oneri per le risorse umane 148.277
705 Oneri per servizi connessi 0
706 Oneri per le attivita istituzionali 56.205
707 Oneri per trasferimenti ai consigli regionali 0
708 Oneri per trasferimenti a sezioni territoriali 0
710 Oneri per attivita accessorie 0
712 Oneri finanziari, tributari e patrimoniali 6.845
714 Oneri straordinari 27.272
716 Oneri di supporto generale 31.342
718 Oneri per la gestione patrimoniale 22.429
720 Oneri per attivita di raccolta 0
722 Gestioni speciali 0
724 Costi per servizi professionali 9.115
730 Costi per godimento beni di terzi 0
734 Costi per manutenzioni 3.032
740 Costi per lavoro dipendente 0
742 Costi per lavoro non dipendente 11.363
744 Altri costi per il personale 0
750 Amm. Immobilizzazioni Materiali 2.158
752 Amm. Immobilizzazioni Immateriali 0
780 Costi Diversi di Gestione 1.440
784 Costi per Oneri Finanziari 0
790 Costi per Imposte Indirette 1.075
796 Imposte Reddito D'Esercizio 15.353
773 INVESTIMENTI 0
Risultato Economico -22.585




