UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI ONLUS-APS STRUTTURA TERRITORIALE/CONSIGLIO REGIONALE di: BOLZANO

Stato Patrimoniale al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2020
B) Immobilizzazioni	
I - Immobilizzazioni immateriali Valore Lordo	(
· miero Zerue	(
Ammortamento (fondo ammortamento) Svalutazioni	(
Svanuazioni II - Immobilizzazioni materiali	6.549
Valore Lordo	106.889
Ammortamento (fondo ammortamento)	-100.340
Svalutazioni	-100.540
III - Immobilizzazioni finanziarie	395.174
Totale immobilizzazioni (B)	401.723
C) Attivo circolante	401.720
I - Rimanenze	(
II - Crediti	44.099
esigibili entro l'esercizio successivo	44.099
esigibili oltre l'esercizio successivo	(
Totale crediti	44.099
III - Attività Finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	(
IV - Disponibilità liquide	184.436
Totale attivo circolante (C)	228.535
D) Ratei e Risconti	1.389
Totale attivo	631.647
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2020
A) Patrimonio netto	504.206
I - Fondo di dotazione	504.299
VI - Altre riserve Utili (perdite) portati a nuovo	-1 22.628
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-22.585
Totale patrimonio netto	504.341
B) Fondi per rischi ed oneri	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	77.431
· ·	77.431
D) Debiti esigibili entro l'esercizio successivo	49.687
esigibili oltre l'esercizio successivo	49.00
Totale debiti	49.692
E) Ratei e Risconti	183
Totale passivo	631.647
1 otale passivo	051.04/

UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI ONLUS-APS STRUTTURA TERRITORIALE/CONSIGLIO REGIONALE

di: BOLZANO

Conto Economico al 31/12/2020

Cod.	Descrizione	Anno 2020
6	Ricavi/entrate	333.135
602	Proventi attivita' editoriali	0
604	Proventi per servizi e attività connesse	0
606	Contributi da enti pubblici	86.338
608	Contributi da privati	77.629
610	Contributi per progetti vari	26.810
612	Quote Associative	29.641
614	Recupero spese	1.462
616	proventi gestione patrimoniale	76.229
618	Proventi Finanziari	6.110
620	Proventi Straordinari	9.357
622	Proventi Attività Accessorie	0
624	Proventi da raccolta fondi	19.523
626	Gestioni speciali	0
630	Ricavi da attività finanziarie	0
640	Altri ricavi ordinari	36
660	Rimanenze	0
672	Ricavi vendita beni materiali	0
673	DISINVESTIMENTI	0
7	Costi/spese	355.720
702	Oneri per gli organi statutari	19.813
704	Oneri per le risorse umane	148.277
705	Oneri per servizi connessi	0
706	Oneri per le attività istituzionali	56.205
707	Oneri per trasferimenti ai consigli regionali	0
708	Oneri per trasferimenti a sezioni territoriali	0
710	Oneri per attività accessorie	0
712	Oneri finanziari, tributari e patrimoniali	6.845
714	Oneri straordinari	27.272
716	Oneri di supporto generale	31.342
718	Oneri per la gestione patrimoniale	22.429
720	Oneri per attività di raccolta	0
722	Gestioni speciali	0
724	Costi per servizi professionali	9.115
730	Costi per godimento beni di terzi	0
734	Costi per manutenzioni	3.032
740	Costi per lavoro dipendente	0
742	Costi per lavoro non dipendente	11.363
744	Altri costi per il personale	0
750	Amm. Immobilizzazioni Materiali	2.158
752	Amm. Immobilizzazioni Immateriali	0
780	Costi Diversi di Gestione	1.440
784	Costi per Oneri Finanziari	0
790	Costi per Imposte Indirette	1.075
796	Imposte Reddito D'Esercizio	15.353
773	INVESTIMENTI	0
	Risultato Economico	-22.585